
 

 

   

Об обучении  

  
 На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 

273-ФЗ,    

 

ОБЯЗЫВАЮ: 

 

1. Обучение студентов в Областном государственном бюджетном 

профессиональном образовательном учреждении «Димитровградский технико-

экономический колледж» проводить на русском языке.  

2. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Учреждения         Н.Р. Галиуллов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Проект распоряжения вносит: 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

30.05. 2022г.                                                             № 03/01-11  

Зам. директора по УР  Н.В.Дергунова    «____»_______2022г. 

    

Согласованно:    

Ведущий юрисконсульт  В.А. Силкин «____»_______2022г. 



 

 

 

 

ЛИСТ РАССЫЛКИ 

 к приказу от «30» мая 2022г. № 03/01-11 

 
№ 

учтённой 

копии 

Дата 

выдачи 

Получил 

Должность 
Инициалы, 

фамилия 
Подпись 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

 

 


		2022-09-14T11:16:00+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




